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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Lappajärven kuntastrategian valmistelu aloitettiin vuonna 2022. Strategian 
valmisteluprosessin aikana järjestettiin kysely kuntalaisille, kaksi valtuuston 
iltakoulua ja valtuustoseminaari sekä kyläillat Itäkylässä ja Länsirannalla. 
Kuntastrategiaa on käsitelty johtoryhmässä useamman kerran ja 
valiokunnatkin ovat sitä käsitelleet vähintäänkin kaksi kertaa. 
Valtuustoseminaarin muokkaama versio on ollut jokaisessa valiokunnassa 
ja niissä esitetyt muutokset ovat seuraavat: 
 
Tekninen valiokunta ei esittänyt muutoksia. 
 
Hyvinvointivaliokunta: 
 Arvoihin vain rohkea – näkyvä – elävä 
 Strategian järjestys: Elämää palveleva kunta ensimmäiseksi kohdaksi 
 Kestävä kunta -kohtaan toivotaan lisäystä kulttuurisen ja sosiaalisesti 

kestävän kehityksen lisäämistä (kulttuuriperimän esille tuominen) 
 Kohta “pyrkii toiminnassaan tulokselliseen liiketoimintaan” muotoilla 

jotenkin toisin.  
 
 Kehitysvaliokunta: 

 yhtyi hyvinvointivaliokunnan tekemiin ehdotuksiin muilta osin, mutta 
kohta ”pyrkii toiminnassaan tulokselliseen liiketoimintaan” jätetään 
kokonaan pois 

 kohtaan Aktivointi ja hyvinvoinnin tukemisen aikaisempi teksti 
korvataan seuraavaksi: 

 Vapaa-aikastrategian muodostaminen, jossa huomioidaan ihmisten 
suunnitelmallinen hyvinvoinnin kehittäminen – Valtakunnallisten 
liikkumista ja aktiivisuutta edistävien hankkeiden ja kampanjoiden 
hyödyntäminen huomioiden eri-ikäiset asiakasryhmät 

 Kunnan ja Hyvinvointialueen yhdyspintapalveluiden kehittäminen ja 
laaduntaminen huomioiden eri-ikäiset asiakasryhmät. 

 
 Esityslistan oheismateriaalina on jaettu Lappajärven kuntastrategia. 

 
Esittelijä Hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus tekee tarvittavat muutokset kuntastrategiaan ja esittää sen 

edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä valiokuntien tekemät 
esitykset ja esittää kuntastrategian edelleen kunnanvaltuuston 
hyväksyttäväksi. 

 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
   

 



Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi Lappajärven kuntastrategian valiokuntien 
tekemien esitysten mukaisena. 


